
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛЬБШТАДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2018 г. № 1        с. Гальбштадт

О проведении  общественных обсуждений
 Муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории
с. Гальбштадт Немецкого национального
района Алтайского края на 2018-2022 годы»

 На основании ФЗ № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации»,  ФЗ № 212 от   21.07.2014  «Об 
основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Гальбштадтский сельсовет Немецкого национального 
района Алтайского края с целью  выявления и учета мнения населения по 
общественно значимым вопросам о намечаемой хозяйственной и иной деятельности

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      
      1. Назначить проведение общественных обсуждений проекта Муниципальной 
программы «Формирование  современной городской среды на территории
с. Гальбштадт  Немецкого национального района Алтайского края на 2018-2022 годы» в  
период с  01 февраля 2018 года по 02 марта 2018 года. 
     2.Разместить  проект  программы  и  извещение  о  проведении  общественных
обсуждений на  официальном сайте  Администрации Гальбштадтского сельсовета  :
Halbstadt.info.
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации          Л.М. Шауэрман


